
Zarządzenie Nr 285/2007 
Burmistrza Nidzicy 

z dnia 16 listopada 2007 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z  
późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) i § 11 Uchwały Nr 
VI/35/07 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Nidzica na 2007 r. 
 

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:                                                                               
§1 

 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                                               22.093,00zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1                                                                                                 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                 40.630,00zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 
Plan dochodów po zmianach wynosi                                           43.849.855,84zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2  
Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę              95.902,28zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę           114.439,28zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 
Plan wydatków po zmianach wynosi                                           48.453.895,84zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 
§ 2 

 
Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2007r” do Uchwały Nr 
VI/35/07 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie: uchwalenia 
budżetu gminy Nidzica na 2007r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 
 

Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r” 
do Uchwały Nr VI/35/07 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy Nidzica na 2007r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
Burmistrz Nidzicy 
Dariusz Szypulski 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 285/2007 
Burmistrza  Nidzicy 
z dnia 16 listopada 2007r. 
 
 
 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2007 rok 
 
 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 
 

852 
 

85213 
 
 

2010 
 
 
 

85214 
 

2010 
 
 
 
 

85295 
2030 

 
Pomoc społeczna 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 
 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 

 
8.791.027,00 

 
48.783,00 

 
 

48.783,00 
 
 
 

746.532,00 
 

481.809,00 
 
 
 
 

361.655,00 
346.655,00 

 

 
- 

 
- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
- 

 
40.630,00 

 
51,00 

 
 

51,00 
 
 
 

579,00 
 

579,00 
 
 
 

 
40.000,00 
40.000,00 

 
8.831.657,00 

 
48.834,00 

 
 

48.834,00 
 
 
 

747.111,00 
 

482.388,00 
 
 
 

 
401.655,00 
386.655,00 

 
854 

85415 
2030 

 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

 
763.067,00 
392.417,00 
392.417,00 

 
22.093,00 
22.093,00 
22.093,00 

 
- 
- 
- 

 
740.974,00 
370.324,00 
370.324,00 

  
 

 
 x 22.093,00   40.630,00  x 



Załącznik nr  2 
                                                                                  do Zarządzenia Nr 285/2007 

                                                                                  Burmistrza Nidzicy  
                                                                                  z dnia 16 listopada 2007r. 

 
Zestawienie dochodów budżetu gminy w 2007 roku 

 
 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan 

pierwotny 
budżetu 

Plan 
dotychczasowy 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

8. 

 

9. 

 

 

 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

 

16. 

 

17. 

 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

Dz. 020 - Leśnictwo 

Dz. 600 -  Transport i łączność 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Dz. 710 – Działalność usługowa 

Dz. 750 – Administracja publiczna 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy 

                 państwowej, kontroli i     ochrony prawa   

                 oraz   sądownictwa  

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

                 przeciwpożarowa 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od  osób 

                 fizycznych i od innych jednostek  nie-                                              

                 posiadających osobowości  prawnej   

                 oraz wydatki związane z ich poborem 

Dz. 758 – Różne rozliczenia 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka  wychowawcza 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona   

                 Środowiska 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport 

 

710 

7.100 

1.575.631 

1.401.508 

- 

695.673 

3.500 

 

 

8.530 

 

14.435.118 

 

 

 

13.314.856 

493.418 

250.000 

9.159.000 

370.650 

270.000 

 

- 

 

33.000 

 

 

257.936,84 

7.100,00 

1.645.077,00 

1.407.543,00 

1.800,00 

713.745,00 

39.306,00 

 

 

8.530,00 

 

14.945.579,00 

 

 

 

14.014.713,00 

605.480,00 

289.789,00 

8.791.027,00 

763.067,00 

297.348,00 

 

3.754,00 

 

39.524,00 

 

257.936,84 

7.100,00 

1.645.077,00 

1.407.543,00 

1.800,00 

713.745,00 

39.306,00 

 

 

8.530,00 

 

14.945.579,00 

 

 

 

14.014.713,00 

605.480,00 

289.789,00 

8.831.657,00 

740.974,00 

297.348,00 

 

3.754,00 

 

39.524,00 

  Razem 42.018.694 43.831.318,84 43.849.855,84 

 

 



Załącznik Nr  3 
do Zarządzenia Nr 285/2007 

 Burmistrza Nidzicy  
z dnia 16 listopada 2007r. 

 
 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok 
 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie 

Plan 
dotychczasowy 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

 
630 

63001 
4210 
4300 

 
Turystyka 

Ośrodki informacji turystycznej 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

 
20.000,00 

13.000,00 
4.000,00 
9.000,00 

 
3.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

- 

 
3.000,00 

3.000,00 
- 

3.000,00 
 

 
20.000,00 

13.000,00 
1.000,00 

12.000,00 

 
750 

75023 
3020 
4210 
4230 
4260 
4270 
4300 
4360 

 
4370 

 
4700 

 
4750 

 
 
75075 
4210 

 

 
Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych, komputerowych 
tym programów i licencji 
 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
4.581.189,00 

3.685.665,00 
6.185,00 

162.751,00 
500,00 

108.378,00 
60.000,00 

211.282,00 
15.000,00 

 
55.000,00 

 
20.000,00 

 
46.463,00 

 
 

125.600,00 
40.000,00 

 

 
70.200,00 

70.200,00 
- 
- 
- 

7.700,00 
14.000,00 
22.000,00 

4.500,00 
 

22.000,00 
 

- 
 

- 
 

 
- 
- 

 
70.300,00 

70.200,00 
2.000,00 

48.400,00 
300,00 

- 
- 
- 
- 

 
- 
 

5.000,00 
 

14.500,00 
 

 
100,00 
100,00 

 
4.581.289,00 

3.685.665,00 
8.185,00 

211.151,00 
800,00 

100.678,00 
46.000,00 

189.282,00 
10.500,00 

 
33.000,00 

 
25.000,00 

 
60.963,00 

 
 

125.700,00 
40.100,00 



 
751 

 
 

75101 
 

4110 
4120 
4210 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
39.306,00 

 
 

3.500,00 
 

223,00 
31,00 

1.300,00 

 
9,28 

 
 

9,28 
 

8,81 
0,47 

- 

 
9,28 

 
 

9,28 
 

- 
- 

9,28 

 
39.306,00 

 
 

3.500,00 
 

214,19 
30,53 

1.309,28 

 
758 

75818 
4810 

 
Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

 
138.544,00 

137.544,00 
137.544,00 

 
100,00 

100,00 
100,00 

 
- 
- 
- 

 
138.444,00 

137.444,00 
137.444,00 

 
852 

 
85213 

 
 

4130 
 

85214 
 
 

3110 
 

85295 
3110 

 
 

 

 
Pomoc społeczna 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
 

Zasiłki działalność pomoc działalność naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne działalność 
rentowe 
Świadczenia społeczne 
 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
 

 
11.838.632,00 

 
48.783,00 

 
 

48.783,00 
 

860.569,00 
 
 

846.569,00 
 

675.343,00 
434.794,00 

 

 
- 

 
- 
 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
- 
 

 
40.630,00 

 
51,00 

 
 

51,00 
 

579,00 
 
 

579,00 
 

40.000,00 
40.000,00 

 

 
11.879.262,00 

 
48.834,00 

 
 

48.834,00 
 

861.148,00 
 
 

847.148,00 
 

715.343,00 
474.794,00 

 

 
854 

85415 
2320 

 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 
1.811.804,00 

702.417,00 
2.399,00 

 

 
22.093,00 
22.093,00 

949,00 
 

 
- 
- 
 
 

 
1.789.711,00 

680.324,00 
1.450,00 

 



 
 

3260 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Inne formy pomocy 

 
 

95.891,00 

 
 

21.144,00 

 
 

- 

 
 

74.747,00 

 
900 

90095 
4210 
4300 

 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

 
2.723.413,00 

895.216,00 
120.370,00 
406.000,00 

 
500,00 

500 
- 

500,00 

 
500,00 

500,00 
500,00 

- 

 
2.723.413,00 

895.216,00 
120.870,00 
405.500,00 

  
  X 95.902,28 114.439,28 

 
X 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                           Załącznik Nr 4 
                                                                                  do Zarządzenia Nr 285/2007 

        Burmistrza Nidzicy  
                                                                      z dnia 16 listopada 2007r. 

 

 
Zestawienie wydatków budżetu gminy w 2007 roku 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan pierwotny 

budżetu 
Plan  

dotychczasowy 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

8. 

9. 

 

10. 

 

 

 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

 

18. 

 

19. 

 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

Dz. 600 -  Transport i łączność 

Dz. 630 - Turystyka 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Dz. 710 – Działalność usługowa 

Dz. 750 – Administracja publiczna 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy 

                 państwowej, kontroli i ochrony prawa   

                 oraz sądownictwa  

Dz. 752 – Obrona narodowa 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

                 przeciwpożarowa 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od  osób 

                 fizycznych i od innych jednostek  nie-                                              

                 posiadających osobowości  prawnej   

                 oraz wydatki związane z ich poborem 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego 

Dz. 758 – Różne rozliczenia 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka   wychowawcza 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona   

                 środowiska 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa   

                narodowego 

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport 

 

322.210 

3.231.437 

20.000 

665.396 

496.107 

4.361.432 

3.500 

 

 

1.000 

455.290 

 

77.000 

 

 

 

528.980 

1.061.888 

16.166.747 

295.500 

12.576.865 

1.351.695 

2.321.746 

 

1.645.134 

 

553.807 

 

812.620,84 

3.477.581,00 

20.000,00 

1.351.036,00 

497.907,00 

4.581.189,00 

39.306,00 

 

 

1.000,00 

442.790,00 

 

77.000,00 

 

 

 

461.622,00 

138.544,00 

17.409.023,00 

370.815,00 

11.838.632,00 

1.811.804,00 

2.723.413,00 

 

1.685.134,00 

 

695.942,00 

 

812.620,84 

3.477.581,00 

20.000,00 

1.351.036,00 

497.907,00 

4.581.289,00 

39.306,00 

 

 

1.000,00 

442.790,00 

 

77.000,00 

 

 

 

461.622,00 

138.444,00 

17.409.023,00 

370.815,00 

11.879.262,00 

1.789.711,00 

2.723.413,00 

 

1.685.134,00 

 

695.942,00 

 Razem 46.135.734 48.435.358,84 48.453.895,84 



 8 

                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                                             Do Zarządzenia Nr 285/2007                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                             Burmistrza Nidzicy 
                                                                                                                                                                             z dnia 16 listopada 2007r 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2007r.                                                                                                                                                                                                               

                                              
 
 
                                                                                                                                                                     w złotych 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Dotacje ogółem 

 

 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 
Świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   257.226,84 257.226,84 257.226,84 3.824,52 751,14 - - 

 01095  257.226,84 257.226,84 257.226,84 3.824,52 751,14 - - 

 2010 257.226,84 - - - - - - 

4010 - 3.824,52 3.824,52 3.824,52 - - - 

4110 - 657,44 657,44 - 657,44 - - 

4120 - 93,70 93,70 - 93,70 - - 

4210 - 2,00 2,00 - - - - 

4300 - 436,00 436,00 - - - - 

4430 - 252.183,18 252.183,18 - - - - 

4740 - 30,00 30,00 - - - - 
750   155.138,00 155.138,00 155.138,00 129.252,79 25.385,21 - - 

 75011  155.138,00 155.138,00 155.138,00 129.252,79 25.385,21 - - 

 2010 155.138,00 - - - - - - 

4010 - 121.755,79 121.755,79 121.755,79 - - - 

4040 - 7.497,00 7.497,00 7.497,00 - - - 

4110 - 22.218,55 22.218,55 - 22.218,55 - - 

4120 - 3.166,66 3.166,66 - 3.166,66 - - 

4210 - 100,00 100,00 - - - - 

4740 - 200,00 200,00 - - - - 

4750 - 200,00 200,00 - - - - 
751   39.306,00 39.306,00 39.306,00 7.446,00 1.462,72 - - 

 75101  3.500,00 3.500,00 3.500,00 1.246,00 244,72 - - 

 2010 3.500,00 - - - - - - 

4110 - 214,19 214,19 - 214,19 - - 

4120 - 30,53 30,53 - 30,53 - - 
4170 - 1.246,00 1.246,00 1.246,00 - - - 



 9 

4210 - 1.309,28 1.309,28 - - - - 

4740 - 700,00 700,00 - - - - 

75108  35.806,00 35.806,00 35.806,00 6.200,00 1.218,00 - - 
 2010 35.806,00 - - - - - - 

3030 - 16.875,00 16.875,00 - - - - 

4110 - 1.066,00 1.066,00 - 1.066,00 - - 

4120 - 152,00 152,00 - 152,00 - - 

4170 - 6.200,00 6.200,00 6.200,00 - - - 

4210 - 7.919,00 7.919,00 - - - - 

4300 - 500,00 500,00 - - - - 

4360 - 120,00 120,00 - - - - 

4410 - 300,00 300,00 - - - - 

4740 - 600,00 600,00 - - - - 

4750 - 2.074,00 2.074,00 - - - - 
754   1.000,00 1.000,00 1.000,00 250,00 - - - 

 75414  1.000,00 1.000,00 1.000,00 250,00 - - - 

 2010 1.000,00 - - - - - - 

4170 - 250,00 250,00 250,00 - - - 

  4210 - 250,00 250,00 - - - - 

  4230 - 100,00 100,00 - - - - 

  4300 - 400,00 400,00 - - - - 
852   7.717.554,00 7.717.554,00 7.717.554,00 139.508,00 28.050,00 7.453.145,00 - 

 85212  7.185.832,00 7.185.832,00 7.185.832,00 139.508,00 28.050,00 6.970.257,00 - 

 2010 7.185.832,00 - - - - - - 

3110 - 6.970.257,00 6.970.257,00 - - 6.970.257,00 - 

4010 - 130.000,00 130.000,00 130.000,00 - - - 

4040 - 9.508,00 9.508,00 9.508,00 - - - 

4110 - 24.619,00 24.619,00 - 24.619,00 - - 

4120 - 3.431,00 3.431,00 - 3.431,00 - - 

4170 - - - - - - - 

4210 - 18.028,00 18.028,00 - - - - 

4270 - 2.162,00 2.162,00 - - - - 

4300 - 14.741,00 14.741,00 - - - - 

4410 - 602,00 602,00 - - - - 

4440 - 4.023,00 4.023,00 - - - - 

4700 - 3.873,00 3.873,00 - - - - 

4740 - 1.477,00 1.477,00 - - - - 

4750 - 3.111,00 3.111,00 - - - - 

85213  48.834,00 48.834,00 48.834,00 - - - - 

 2010 48.834,00 - - - - - - 

4130 - 48.834,00 48.834,00 - - - - 

85214  482.388,00 482.388,00 482.388,00 - - 482.388,00 - 



 10 

 2010 482.388,00 - - - - - - 

3110 - 482.388,00 482.388,00 - - 482.388,00 - 

85278  500,00 500,00 500,00 - - 500,00 - 

 2010 500,00 - - - - - - 

3110 - 500,00 500,00 - - 500,00 - 
Ogółem 8.170.224,82 8.170.224,82 8.170.224,82 280.281.31 55.658.35 7.480.744,07 - 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

Załącznik Nr 6 
Do Zarządzenia  Nr 285/2007 

Burmistrza Nidzicy 
z dnia 16 listopada 2007r. 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2007r. 

 

 
                  w złotych 

Dział Rozdz. § Dotacja ogółem 

Wydatki ogółem 

(6+10) 
 

z tego: 

Wydatki bieżące  

w tym :  
 

Wydatki majątkowe  

wynagrodzenia. 

 

pochodne od 
wynagrodzeń 

 

dotacje 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 

 

600 

 

60014 

 

6620 

 

- 

 
147.500 

 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
147.500 

 

750 

 

75018 

 

2710 

 
- 

 
4.230 

 
4.230 

 
- 

 
- 

 
4.230 

 
- 

 

750 

 

75018 

 

6639 

 

- 

 
76.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
76.000 

 

801 

 

80101 

 

2710 

 

2.648 

 
 - 

 

 
 - 

 
 - 

 
- 

 
- 

 
- 

 

854 

 

85415 

 

2320 

 

- 

 
1.450 

 
1.450 

 
- 

 
- 

 
1.450 

 
- 

 

Ogółem 

 
2.648 

 

 
229.180 

 
5.680 

 
- 

 
- 

 
5.680 

 
223.500 

 

 


